
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CABREÚVA/SP

Obra Bancos B.D.I.
Recapeamento - Rua Frei Galvão SICRO3 - 10/2021 - São 

Paulo
SIURB INFRA - 07/2021 - 
São Paulo

 23,38%

Item Descrição Total Por Etapa 30 DIAS 60 DIAS 90 DIAS

 1 SERVIÇOS PRELIMINARES
 100,00%
 2.287,41

 100,00%
 2.287,41

 2 INFRAESTRUTURA
 100,00%

 461.685,96
 40,00%

 184.674,38
 30,00%

 138.505,79
 30,00%

 138.505,79

 3 SINALIZAÇÃO VIÁRIA
 100,00%
 13.878,55

 40,00%
 5.551,42

 30,00%
 4.163,57

 30,00%
 4.163,57

 4 LOMBADAS - TIPO A (3,70M LARGURA) - 3 UNIDADES
 100,00%
 9.668,96

 100,00%
 9.668,96

 39,49%  29,26%  31,25%

 192.513,21  142.669,35  152.338,31
 39,49%  68,75%  100,0%

 192.513,21  335.182,56  487.520,88

Cabreúva,

Porcentagem

Custo
Porcentagem Acumulado
Custo Acumulado

Cronograma Físico e Financeiro

quarta-feira, 30 de março de 2022

                   MAXWELL CAVALCANTE RODRIGUES                                                  RODRIGO DA COSTA
             Secretário de Meio Ambiente, Obras e Serviços Urbanos                                   Engenheiro Civil

                   ANTÔNIO CARLOS MANGINI
                       Prefeito Municipal de Cabreúva/SP

 


